
令和５年 ４月１２日 
 
保 護 者 各位 
 

石垣市立真喜良小学校 
校長 前三盛 敦 

（公印省略） 
 
 

令和５年度の登下校時刻及び業務外時間の電話対応について 

 

 春爛漫の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。また、平素より、本校教育活動へのご理解とご支援を賜り感謝申し上げます。 

 さて、本校の今年度の下校時刻について下記の通りお知らせいたします。 

 

記 

 
 １．登校に関して 
 

  ◎学校正門は７時４５分に開けます。 

安全面を考慮し、早い時刻からの登校はお控えください。 
 
 ２．下校時刻に関して 
 
  ◎通常日課 
   ・５校時終了後の下校時刻・・・午後２時４５分頃 
   ・６校時終了後の下校時刻・・・午後３時４０分頃 
  ◎特別日課 
   ・５校時終了後の下校時刻・・・午後２時２５分頃 
   ・６校時終了後の下校時刻・・・午後３時２０分頃 
 
 
３．下校後の過ごし方 

 
 ◎下校後の過ごし方については、各家庭で十分話し合い、児童が安全に過ごせるよう 
ご協力お願いいたします。 

 
 
 ４．真喜良小学校における基本的な電話対応時間 
 

◎下記の業務外時間については、電話対応を控えさせていただきます。 

 ご理解とご協力をお願いします。 

平日：午前７時４５分～午後５時３０分 


